
    

ペーパーレス取り組み運動にペーパーレス取り組み運動にペーパーレス取り組み運動にペーパーレス取り組み運動に関する御関する御関する御関する御案内案内案内案内    

    

平素は弊社製品を御愛用賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。 

 

弊社では環境クリーン運動のため、これまで製品取扱説明書の用紙を化粧箱に同梱させて頂いて

おりましたが 4月より一部商品を QRコードへ移行する事となりました。 

 

QRコードの位置につきましては、下記写真のように化粧箱に貼付しております品名シールの右

側に印刷されております。 

 

 

ご不便をおかけ致しますが、お手持ちのスマートフォンもしくはタブレットにて QRコードを読

み取って頂けますと幸いです。 

 

詳しい QRコードの読み取り方に付きましては、弊社ホームページにて‘QRコード読み取り方’

よりご確認頂けます。 

*用紙をご希望の場合、最寄りの営業所へご請求ください。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

聖和精機株式会社 

本社・鳥取工場 ℡：０８５７（５２）４６５１    大阪支店・国際部 ℡：０６（６８６６）５７１１ 

関東支店    ℡：０４８（２９０）２６７６    福岡支店     ℡：０９２（４７１）１１３６ 

名古屋支店   ℡：０５２（３２３）２５７５ 


